регистрационный №______

от______________________
	Директору ГБОУ

«Шебекинская гимназия-интернат»
Катаржновой Д.А.
__________________________________________

ФИО обучающегося
__________________________________________

заявление

Прошу принять меня _________________________________________________________

(Ф.И.О.)

Дата рождения ______________________________________________________________
Адрес места жительства или места пребывания_____________________________________ ______________________________________________________________________________

в ГБОУ «Шебекинская гимназия-интернат» в ____ класс

_____________________________________________________________________________

(указать  направленность (профиль) образования, уровень общего образования)
Форма обучения____________________________________________________________

(очная, очно–заочная, заочная)

Обучение прошу осуществлять на ___________________________________________языке

(выбор языка образования)
с изучением ____________________________________________ языка, как родного языка.

(выбор языка из числа языков народов РФ)
Сведения о родителях (законных представителях)

Мать _________________________________________________________________________

Место работы, должность _______________________________________________________
Адрес места жительства или адрес места пребывания____________________________________________________________________
Контактный телефон __________________________________________________________

Электронная почта ___________________________________________________________

Отец _________________________________________________________________________

Место работы, должность _______________________________________________________
Адрес места жительства или адрес места пребывания____________________________________________________________________
Контактный телефон __________________________________________________________

Электронная почта ___________________________________________________________

С уставом гимназии-интерната, свидетельством о государственной аккредитации (от 29 сентября 2015г. регистрационный № 4052), лицензией на осуществление образовательной деятельности (от 10.09.2015г. регистрационный № 6964),  общеобразовательной программой и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности,  права и обязанности обучающихся, ознакомлен (а).

Даю согласие на размещение и обработку моих персональных данных

______________________________________________________________________________

в информационной системе персональных данных контингента обучающихся государственного бюджетного общеобразовательного учреждения «Шебекинская гимназия – интернат»

Дата ________________

         Подпись _______________